
UCHWAŁA NR XXIX/184/2020 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy Lipie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Stałych Komisji Rady Gminy Lipie na 2021 rok w brzmieniu określonym 
w załącznikach Nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVI/105/2019 Rady Gminy Lipie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia 
planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy Lipie na rok 2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

Id: F4D10214-A39D-4247-B8CC-1A564B40226E. podpisany Strona 1



  
 Załącznik Nr 1 
 do Uchwały Nr  XXIX/184/2020 
 Rady Gminy Lipie 
 z dnia 30 grudnia 2020 roku  
 

 
P L A N  P R A C Y  K O M I S J I  R E W I Z Y J N E J   

N A  2 0 2 1  R O K  
 

DATA TEMATYKA MATERIAŁ 
PRZYGOTOWUJE 

 
MATERIAŁ 
REFERUJE 

 

L
U

T
Y

 

1. Analiza zatrudnienia na poszczególnych etatach w Urzędzie 
Gminy Lipie.  

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

2. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury  
w Lipiu za rok 2020. 

Dyrektor GOK  
w Lipiu 

Dyrektor GOK  
w Lipiu 

3. Sprawozdanie z  działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lipiu za rok 2020. 

Kierownik GOPS 
w Lipiu 

Kierownik GOPS 
w Lipiu 

4. Informacja na temat stanu zaległości podatkowych za rok 
2020 (ilość dłużników, kwoty zadłużenia, podejmowane 
czynności egzekucyjne i uzyskane efekty) 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

5. Sprawy bieżące.   

K
W

IE
C

IE
Ń

 

1. Analiza wykonania  budżetu gminy i wydanie opinii  
o realizacji budżetu za rok 2020 (przeprowadzenie kontroli).      

Skarbnik Gminy 
Lipie 

Skarbnik Gminy 
Lipie 

2. Opracowanie wniosku w sprawie  udzielenia absolutorium 
dla Wójta Gminy Lipie. Członkowie Komisji Członkowie Komisji 

3. Analiza kosztów odśnieżania dróg w sezonie zimowym 
2020-2021. 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

4. Sprawy bieżące   

C
Z

E
R

W
IE

C
 

1. Analiza realizacji zadań inwestycyjnych w I półroczu  
2021 r.  

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

2. Kontrola prac wykonywanych systemem gospodarczym  
w I półroczu 2021 r.  

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

3. Sprawy bieżące 

 
 
  

SI
E

R
PI

E
Ń

 

1. Analiza działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za I półrocze 2021 r.  

Przewodnicząca 
GKRPA w Lipiu 

Przewodnicząca 
GKRPA w Lipiu 

2. Analiza wykonania budżetu gminy Lipie za I półrocze  
2021 r. 

Skarbnik Gminy 
Lipie 

Skarbnik Gminy 
Lipie 

3. Ocena prac remontowych w placówkach oświatowych przed 
rokiem szkolnym 2021/2022. 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Id: F4D10214-A39D-4247-B8CC-1A564B40226E. podpisany Strona 1



4. Analiza sytuacji mieszkaniowej w gminie: liczba mieszkań 
komunalnych; realizacja opłaty z tytułu czynszu, najmu; 
poniesione wydatki na remonty mieszkań. 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

5. Sprawy  bieżące.   

PA
Ź

D
Z

IE
R

N
IK

 

1. Analiza przygotowania programów inwestycyjnych  do 
zdobywania środków unijnych. 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

2. Analiza wydatków związanych z eksploatacją  
i utrzymaniem gminnej oczyszczalni ścieków.  

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

3. Propozycje inwestycyjne do budżetu gminy na rok 2022.  Członkowie Komisji Członkowie Komisji 

4. Sprawy  bieżące.   

L
IS

T
O

PA
D

 

1. Stanowisko Komisji w sprawie stawek podatku na rok 
2022. 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

2. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2022. Skarbnik Gminy 
Lipie 

Skarbnik Gminy 
Lipie 

3. Analiza wydanych zarządzeń Wójta Gminy Lipie w roku 
2021.  

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

4. Sprawy  bieżące.   

G
R

U
D

Z
IE

Ń
 

1. Podsumowanie pracy Komisji w roku 2021.  Przewodniczący 
Komisji 

Przewodniczący 
Komisji 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022. Członkowie Komisji Członkowie Komisji 

3. Sprawy  bieżące.  
  

 

Id: F4D10214-A39D-4247-B8CC-1A564B40226E. podpisany Strona 2



    Załącznik Nr 2 
    do Uchwały Nr XXIX/184/2020 
    Rady Gminy Lipie 
    z dnia 30 grudnia 2020 roku 
  

 
PROJEKT PLANU PRACY 

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I FINANSÓW ORAZ 

PRZESTRZEGANIA PRAWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO  

NA ROK 2021 

 

DATA TEMATYKA MATERIAŁ 
PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁ 
REFERUJE 

L
U

T
Y

 

1. Analiza informacji dotyczących kosztów funkcjonowania jednostek 
organizacyjnych gminy Lipie. 

Skarbnik Gminy Lipie 
Księgowa oświaty 

Skarbnik Gminy Lipie 
Księgowa oświaty 

2. Omówienie programu gospodarowania gminnym zasobem 
mieszkaniowym. 

Pracownik Urzędu Gminy  
Lipie 

Pracownik Urzędu Gminy 
Lipie 

3. Sprawozdanie GKRPA w Lipiu za 2020 rok.  Przewodnicząca GKRPA  
w Lipiu 

Przewodnicząca GKRPA  
w Lipiu 

4. Opinia Komisji w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
(jeśli zaistnieje taka potrzeba) Członkowie Komisji Członkowie Komisji 

5. Sprawozdanie z działalności świetlic środowiskowych za rok 2020.  Przewodnicząca GKRPA  
w Lipiu 

Przewodnicząca GKRPA  
w Lipiu 

6. Analiza ulg i umorzeń podatkowych za 2020 rok. Pracownik Urzędu Gminy 
Lipie 

Pracownik Urzędu Gminy 
Lipie 

7. Wykaz mieszkań komunalnych – sprzedaż, czynsze. Pracownik Urzędu Gminy 
Lipie 

Pracownik Urzędu Gminy 
Lipie 

8. Sprawy bieżące.   

Id: F4D10214-A39D-4247-B8CC-1A564B40226E. podpisany Strona 1



K
W

IE
C

IE
Ń

 

1. Analiza wykonania wydatków w rozdziale „Ochotnicze Straże 
Pożarne” za rok 2020 – w rozbiciu na poszczególne jednostki OSP  
z terenu gminy. 

Pracownik Urzędu Gminy 
Lipie Skarbnik Gminy Lipie 

2. Omówienie sprawozdania  z wykonania budżetu gminy za rok 2020. Skarbnik Gminy Lipie Skarbnik Gminy Lipie 

3. Analiza sprawozdania z udzielonych ulg i umorzeń za I kwartał 2021 
roku. 

Pracownik Urzędu Gminy 
Lipie 

Pracownik Urzędu Gminy 
Lipie 

4. Opinia Komisji w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
(jeśli zaistnieje taka potrzeba) 
 

Przewodniczący Komisji Przewodniczący Komisji 

5. Analiza kosztów odśnieżania dróg w sezonie zimowym 2020-2021. Skarbnik Gminy Lipie Skarbnik Gminy Lipie 

6. Sprawy bieżące.   

M
A

J 

 
1. Spotkanie z udziałem przedstawicieli policji na temat bezpieczeństwa 

na terenie gminy Lipie (oznakowanie dróg) 
Komendant Policji Komendant Policji 

 
2. Spotkanie z przedstawicielami zakładów pracy z terenu gminy Lipie 

w sprawie zakresu współpracy z samorządem gminnym. 
 

Przedstawiciele zakładów pracy 
Członkowie Komisji 

Przedstawiciele zakładów pracy 
Członkowie Komisji 

3. Sprawy bieżące.    

C
Z

E
R

W
IE

C
 

 
1. Opinia Komisji w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021  

(jeśli zaistnieje taka potrzeba) 
 

Przewodniczący Komisji Przewodniczący Komisji 

2. Informacja w sprawie dróg powiatowych i gminnych. Dyrektor PZD w Kłobucku 
Pracownik Urzędu Gminy Lipie 

Dyrektor PZD w Kłobucku 
Pracownik Urzędu Gminy Lipie 

 

3. Oświata w gminie – stan i perspektywy rozwoju. Księgowa oświaty Księgowa oświaty 

4. Sprawy bieżące. 
   

Id: F4D10214-A39D-4247-B8CC-1A564B40226E. podpisany Strona 2



W
R

Z
E

SI
E

Ń
 1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. Skarbnik Gminy Lipie Skarbnik Gminy Lipie 

2. Sprawozdanie GKRPA z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. Przewodnicząca GKRPA  
w Lipiu 

Przewodnicząca GKRPA  
w Lipiu 

3. Szczegółowa analiza wykonania inwestycji za 6 miesięcy. Pracownik Urzędu Gminy  
Lipie 

Pracownik Urzędu Gminy 
Lipie 

4. Sprawy bieżące.   

PA
Ź

D
Z

IE
R

N
IK

 1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych Pracownik Urzędu Gminy 
Lipie Członkowie Komisji 

2. Analiza wniosków do projektu budżetu gminy na rok 2022. Skarbnik Gminy Lipie Skarbnik Gminy Lipie 

3. Omówienie stanu  przygotowań gminy Lipie do sezonu zimowego – 
(przetargi, kryteria sprzętu, wydajność). 

Pracownik Urzędu Gminy 
Lipie 

Pracownik Urzędu Gminy 
Lipie 

4. Sprawy bieżące.   

G
R

U
D

Z
IE

Ń
 

1. Opinia Komisji w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
(jeśli zaistnieje taka potrzeba) Przewodniczący Komisji Przewodniczący Komisji 

2. Podsumowanie sprzedaży mienia na terenie gminy za 2021 rok. Pracownik Urzędu Gminy 
Lipie 

Pracownik Urzędu Gminy 
Lipie 

3. Podsumowanie pracy Komisji za 2021 rok. Członkowie Komisji Członkowie Komisji 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. Członkowie Komisji Członkowie Komisji 

5. Sprawy bieżące.   

 

Id: F4D10214-A39D-4247-B8CC-1A564B40226E. podpisany Strona 3



 Załącznik Nr 3 
 do Uchwały Nr XXIX/184/2020 
 Rady Gminy Lipie 
 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

 

PLAN PRACY KOMISJI KULTURY, OŚWIATY,  

ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ NA ROK 2021 

 

 
DATA 

 
 

TEMATYKA MATERIAŁY 
PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁ 
REFERUJE 

L
U

T
Y

 

1. Informacja na temat dowozu uczniów do szkół 
(przystanki, opiekunowie, godziny jazdy) 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

2. Sprawozdanie z działalności bibliotek gminnych, 
świetlicy środowiskowej działającej przy parafii 
Lindów za rok 2020. 

Dyrektor GOK  
w Lipiu 

Opiekun świetlicy 

Dyrektor GOK  
w Lipiu 

Opiekun świetlicy 
3. Informacja na temat możliwości utworzenia świetlicy 

środowiskowej w Parzymiechach dla dzieci  
i młodzieży.  

Dyrektor GOK  
w Lipiu 

Dyrektor GOK  
w Lipiu 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 
2020. 

Przewodnicząca 
GKRPA w Lipiu 

 

Przewodnicząca 
GKRPA w Lipiu 

 
5. Problemy oświaty w dobie koronawirusa m.in. 

problemy ze zdalnym nauczaniem.  
Pracownik Urzędu 

Gminy Lipie 
Pracownik Urzędu 

Gminy Lipie 
6. Informacja na temat działalności Punku Wsparcia 

Rodziny.  
Pracownik Urzędu 

Gminy Lipie 
Pracownik Urzędu 

Gminy Lipie 
7. Sprawy różne.   

M
A

R
Z

E
C

 

1. Funkcjonowanie ośrodków zdrowia na terenie gminy 
Lipie w obsłudze ludności. 

Przedstawiciel służby 
zdrowia 

Przedstawiciel służby 
zdrowia 

2. Sprawozdane z działalności GOPS w Lipiu za rok 
2020.   

Kierownik GOPS  
w Lipiu 

Kierownik GOPS  
w Lipiu 

3. Omówienie planu pracy GOK w Lipiu na 2021 r. 
Możliwość pomocy w organizowaniu imprez  
w różnych środowiskach i miejscowościach.  

Dyrektor GOK  
w Lipiu 

Dyrektor GOK  
w Lipiu 

4. Informacja na temat rekrutacji do publicznych szkół, 
przedszkoli i żłobka. Ustalenie wysokości opłat  
w żłobku.  

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

5. Realizacja programu „Urodziny 1000+”  za 2020 rok.  Kierownik GOPS  
w Lipiu 

Kierownik GOPS  
w Lipiu 

6. Sprawy różne.   
   

K
W

IE
C

IE
Ń

 
 

1. Analiza wykorzystania dochodów i wydatków 
placówek oświatowych na wydzielonych rachunkach 
dochodów własnych.  

Księgowa oświaty Księgowa oświaty 

2. Organizacja dowozu uczniów w roku szkolnym 
2021/2022.   Opiekunowie dowozu Opiekunowie dowozu 

3. Projekty organizacyjne szkół na rok szkolny 
2021/2022. Dyrektorzy szkół Dyrektorzy szkół 

4. Ocena bazy sportowej, jej wykorzystania, osiągnięcia 
sportowe.  Dyrektorzy szkół Dyrektorzy szkół 

5. Sprawa boiska w Parzymiechach.  Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Id: F4D10214-A39D-4247-B8CC-1A564B40226E. podpisany Strona 1



6. Kadra nauczycieli – zasady przydzielania dodatku 
motywacyjnego.  

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

7. Sprawy różne.     
C

Z
E

R
W

IE
C

 

1. Informacja związana z wypracowaniem raportu  
o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2020/2021.  

Dyrektorzy szkół Wójt Gminy Lipie 
Dyrektorzy szkół 

2. Realizacja Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
na lata 2020-2023. 

Kierownik GOPS  
w Lipiu 

Kierownik GOPS  
w Lipiu 

3. Efekty działalności platformy edukacyjnej.  Dyrektorzy szkół Dyrektorzy szkół 
4. Sprawy różne. 

   

SI
E

R
PI

E
Ń

 

1. Stan przygotowań obiektów szkolnych do rozpoczęcia 
nowego roku szkolnego i realizacja wniosków 
pokontrolnych – Komisja objazdowa.  
 

Członkowie komisji Dyrektorzy szkół 

W
R

Z
E

SI
E

Ń
 

1. Analiza zużycia energii elektrycznej i opału 
w obiektach objętych termomodernizacją w ramach 
projektu „Gmina Lipie zmienia oblicze, czyli 
EKOinwestycje poprawiające efektywność 
energetyczną w budynkach użyteczności publicznej”. 

Księgowa oświaty 
Dyrektorzy szkół 

Skarbnik Gminy Lipie 

Księgowa oświaty 
Dyrektorzy szkół 

Skarbnik Gminy Lipie 

2. Analiza wykonania budżetu w dziale oświata  
i wychowanie oraz edukacyjna opieka wychowawcza 
za I półrocze 2021 r., w tym informacja o wykonaniu 
remontów oraz inwestycjach. 

 
Dyrektorzy szkół, 
Księgowa oświaty 

 

Dyrektorzy szkół, 
Księgowa oświaty 

3. Sprawy różne.   

PA
Ź

D
Z

IE
R

N
IK

 1. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań 
oświatowych za rok szkolny 2020/2021,  
w tym wynikach sprawdzianów i egzaminów. 

Wójt Gminy Lipie Wójt Gminy Lipie 

2. Analiza kosztów związanych z dowozem uczniów do 
szkół gminy Lipie. Księgowa oświaty Księgowa oświaty 

3. Sprawy bieżące.   

L
IS

T
O

PA
D

 

1. Ocena działalności GOK w Lipiu na rzecz  rozwoju 
kultury w środowisku lokalnym oraz jego współpracy 
z instytucjami kultury poza obrębem gminy Lipie. 

Dyrektor GOK  
w Lipiu 

Dyrektor GOK  
w Lipiu 

2. Przygotowanie GOPS w Lipiu do sezonu zimowego. Kierownik GOPS  
w Lipiu 

Kierownik GOPS  
w Lipiu 

3. Projekt budżetu dla szkół, instytucji kultury na rok 
2022.  Skarbnik Gminy Lipie Skarbnik Gminy Lipie 

4. Sprawy bieżące.   

G
R

U
D

Z
IE

Ń
 

1. Analiza dodatkowych wyjazdów zleconych. Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

2. Koszty obsługi szkół gminy Lipie. Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

3. Podsumowanie pracy komisji  za rok 2021. Członkowie komisji Członkowie komisji 
4. Opracowanie planu pracy na rok 2022. Członkowie komisji Członkowie komisji 

5. Sprawy różne.   

 

Ponadto plan pracy obejmuje: 

1. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działania komisji. 
2. Podejmowanie inicjatyw uchwałodawczych, formułowanie wniosków i opinii w zakresie kompetencji komisji. 

Id: F4D10214-A39D-4247-B8CC-1A564B40226E. podpisany Strona 2



3. Wykonywanie innych zadań statutowych nieobjętych planem pracy komisji na rok 2021, ale wynikających  
z bieżących potrzeb. 

Uwagi: 

1. Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych zadań. 
2. Pracownicy urzędu gminy i jednostki organizacyjne gminy przygotowują na piśmie materiały  

w ramach kompetencji, będące przedmiotem posiedzeń komisji. 
3. W/w materiały powinny być dostarczone do obsługi rady gminy w terminie przed posiedzeniem komisji. 

 

Id: F4D10214-A39D-4247-B8CC-1A564B40226E. podpisany Strona 3



  
 Załącznik Nr 4  
 do Uchwały Nr XXIX/184/2020 
 Rady Gminy Lipie 
 z dnia 30 grudnia 2020 r.  
 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA 2021 ROK 
 

DATA TEMATYKA MATERIAŁY 
PRZYGOTOWUJE 

MATERIAŁY 
REFERUJE 

ST
Y

C
Z

E
Ń

 - 
M

A
R

Z
E

C
 

1. Informacja na temat Afrykańskiego Pomoru Świń 
Powiatowy Lekarz 

Weterynarii 
Powiatowy Lekarz 

Weterynarii 

2. Informacja na temat rolniczego handlu detalicznego i jego 
nowelizacjach.  

Pracownik ODR 
w Kłobucku 

Pracownik ODR 
w Kłobucku 

3. Informacja na temat zaopatrzenia rolników w wapno  
nawozowe oraz materiały siewne.  

Pracownik ODR 
w Kłobucku 

Pracownik ODR 
w Kłobucku 

4. Informacja na temat dopłat bezpośrednich dla rolników.  
Pracownik ODR 

w Kłobucku 
Pracownik ODR 

w Kłobucku 

5. Diagnoza sytuacji w zakresie zapewnienia mieszkańcom 
przez gminę bieżącego dostępu do wody pitnej 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

6. Omówienie dyrektywy azotanowej.  
Pracownik ODR 

w Kłobucku 
Pracownik ODR 

w Kłobucku 
7. Przedstawienie planu budowy nowych wodociągów  

i kanalizacji. Wnioski i uwagi radnych w tym zakresie.  
Pracownik Urzędu  

Gminy Lipie 
Pracownik Urzędu  

Gminy Lipie 
8. Uwagi radnych dotyczące Regulaminu udzielania 

dofinansowania do wymiany źródeł ciepła na terenie 
Gminy Lipie ze środków budżetu Gminy Lipie. 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

9. Sprawy bieżące. 
 
  

K
W

IE
C

IE
Ń

 - 
M

A
J 

1. Analiza projektu ustawy o obrocie ziemią.  
Pracownik ODR 

w Kłobucku 
Pracownik ODR 

w Kłobucku 

2. Sprawozdanie z realizacji ustawy  
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach za  
2020 rok.   

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

3. Analiza ilości zebranych w 2020 roku odpadów 
komunalnych z gminy Lipie i kosztów poniesionych 
przez gminę z tego tytułu. 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu Gminy 
Lipie 

4. Omówienie zmian Regulaminu utrzymania czystości  
i porządku w gminie Lipie w 2021 roku. 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

5. Przedstawienie planu zaopatrzenia gminy Lipie w wodę 
pitną wysokiej jakości w związku z suszą i obniżeniu wód 
gruntowych.   

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

6. Stan przygotowania gminy Lipie do ewentualnego 
wystąpienia suszy rolniczej w 2021 roku. 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

7. Omówienie planu działań gminy Lipie w zakresie 
zbiorników bezodpływowych (inwentaryzacji zbiorników 
bezodpływowych i podwórkowych gnojowników). 
 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

8. Ustalenie planu działań oczyszczalni ścieków w Lipiu. 
Pracownik Urzędu  

Gminy Lipie 
Pracownik Urzędu  

Gminy Lipie 

Id: F4D10214-A39D-4247-B8CC-1A564B40226E. podpisany Strona 1



  

9. Omówienie planu działań organizacji gospodarki 
ściekowej w gminie Lipie. 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

10. Zapoznanie z zadaniami gminy w zakresie melioracji 
wodnych. 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

11. Realizacja przez gminę Lipie programu dotyczącego 
usuwania azbestu „Gmina Lipie bez azbestu” usuwanie 
odpadów z folii rolniczych ,,siatki i sznurka do owijania 
balotów, opakowań po nawozów typu bigbag 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

12. Sprawy bieżące. 
 

  
 

C
Z

E
R

W
IE

C
-S

IE
R

PI
E

Ń
 

 
1. Ocena realizacji dopłat bezpośrednich dla rolników. 

 

Pracownik ODR 
w Kłobucku 

Pracownik ODR 
w Kłobucku 

2. Analiza wyników badań wody na ujęciach oraz ścieków 
na oczyszczalni ścieków.  

 
Pracownik Urzędu 

Gminy Lipie  

 
Pracownik Urzędu  

Gminy Lipie  
3. Informacja na temat złożonych wniosków dotyczących 

poprawy efektywności energetycznej i efektu 
ekologicznego dla budynków mieszkalnych na terenie 
gminy Lipie.  

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie  

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie  

4. Informacja na temat realizacji programu dofinansowania 
do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 
wymiany źródeł ciepła.  

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

5. Informacja na temat ograniczenia skutków suszy  
i obniżenia wód gruntowych (IUNG w Puławach) 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

6. Sprawy bieżące.   

W
R

Z
E

SI
E

Ń
 

1. Działania gminy Lipie w 2022 r. w sprawie oszczędzania 
wody i działań ekologicznych w gminie Lipie 
(kontynuacja programów ekologicznych).  

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

2. Informacja o przebiegu żniw. 
Pracownik Urzędu  

Gminy Lipie 
Pracownik Urzędu  

Gminy Lipie 

3. Ocena stanu sanitarnego środowiska  
z uwzględnieniem działalności oczyszczalni ścieków  
w Lipiu. 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

4. Sprawy bieżące.   

PA
Ź

D
Z

IE
R

N
IK

 

1. Ocena stanu dróg gminnych i dróg dojazdowych do pól: 
a/  wykonanych w roku 2021 
b/ ustalenie potrzeb wykonania w latach następnych. 

 
Pracownik Urzędu  

Gminy Lipie 
 

Pracownik Urzędu 
Gminy Lipie 

2. Ograniczenie niskiej emisji – możliwości 
dofinansowania. 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

3. Omówienie stawek podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości  na  2022 r. 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

Pracownik Urzędu  
Gminy Lipie 

4. Sprawy bieżące.  
 

  

Id: F4D10214-A39D-4247-B8CC-1A564B40226E. podpisany Strona 2



  

G
R

U
D

Z
IE

Ń
 1. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2021. Przewodniczący   Komisji Przewodniczący   Komisji 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022. Członkowie Komisji Członkowie Komisji 

3. Ustalenie wysokości stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w gminie Lipie na 2022.  Członkowie Komisji Członkowie Komisji 

4. Sprawy bieżące.   
 
 
 

Id: F4D10214-A39D-4247-B8CC-1A564B40226E. podpisany Strona 3



  
 Załącznik Nr 5 
 do Uchwały Nr  XXIX/184/2020 
 Rady Gminy Lipie 
 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

 
P L A N  P R A C Y  K O M I S J I  S K A R G ,   

W N I O S K Ó W  I  P E T Y C J I  
N A  2 0 2 1  R O K  

 
1. Rozpatrywanie skarg na działania Wójta i Kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.  
2. Rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy Lipie wniosków i petycji.  
3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg, wniosków  

i petycji.  
4. Współpraca ze stałymi komisjami Rady Gminy Lipie. 
5. Sprawy bieżące. 
6. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez komisję skarg, wniosków i petycji w roku 2021.  

Id: F4D10214-A39D-4247-B8CC-1A564B40226E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

